
МІНІСТЕРСТВО ОСВІТИ І НАУКИ УКРАЇНИ

НАКАЗ
і'9  05  20 ' м К и ї в  №

Про призначення академічних 
стипендій Президента України 
иа II семестр 2024/2025 
навчального року

Відповідно до Указу Президента України від 09 червня 1994 року 
№ 290/94 «Про заходи щодо державної підтримки освіти в Україні» (із змінами), 
пункту 3 Положення про порядок призначення академічних стипендій 
Президента України студентам вищих навчальних закладів та аспірантам, 
затвердженого постановою Кабінету Міністрів України від 28 жовтня 1994 року 
№ 744 (із змінами), наказу Міністерства освіти і науки України від 12 березня 
2025 року № 442 «Про розподіл квот академічних стипендій Президента 
України та визнання таким, що втратив чинність, наказу Міністерства освіти і 
науки, молоді та спорту України від 14.06.2012 № 696», ураховуючи пропозиції 
та витяги з протоколів засідань вчених рад закладів вищої освіти,

НАКАЗУЮ:

1. Призначити на II семестр 2024/2025 навчального року академічні 
стипендії Президента України студентам закладів вищої освіти згідно з 
додатком.

2. Керівникам закладів вищої освіти забезпечити виплату призначених 
стипендій щомісяця за місцем навчання, стипендіата протягом П семестру 
2024/2025 навчального року з першого числа місяця, що настає після закінчення 
семестрового контролю, за результатами якого призначена зазначена стипендія, 
до закінчення семестру, згідно з навчальним планом, за рахунок коштів, 
передбачених у загальному фонді кошторису закладу вищої освіти на виплату 
академічних стипендій у розмірі, встановленому постановою Кабінету Міністрів 
України від 28 грудня 2016 року № 1047 «Про розміри стипендій у державних 
та комунальних закладах освіти, наукових установах» (із змінами).

3. Контроль за виконанням цього наказу покласти ца заступника Міністра 
Винницького Михайла. г

Міністр /  /й у ' Оксен ЛІСОВИЙ



Додаток
до наказу Міністерства 
освіти і науки України 
/З? ; &3 2025 року № ^

СПИСОК
студентів закладів вищої освіти, яким призначено 

академічну стипендію Президента України 
на II семестр 2024/2025 навчального року

№
з/п Прізвище, ім’я, по батькові Назва закладу вищої освіти

1 2 3
В олинська область

1. АндрІйчук Ярослав Ігорович Волинський національний університет імені 
Лесі Українки

2. Дяченко Ірина Вадимівна Волинський національний університет імені 
Лесі Українки

3. Півнюк Христина Михайлівна Волинський національний університет імені 
Лесі Українки

4. Повстяна Соломія Олександрівна Луцький національний технічний університет
5. Різник Домініка Романівна Луцький національний технічний університет

Д ніпропетровська область
6. Байдак Данііл Георгійович Український державний університет науки і 

технологій
7. Батехіна Олена Сергіївна Державний університет економіки і технологій
8. Бекіров Велї Османович Український державний університет науки і 

технологій
9. Боговик Вікторія Вячеславівна Національний технічний університет 

«Дніпровська політехніка»
10. Бонгарь Анна Юріївна Дніпровський національний університет імені 

Олеся Гончара
11. Глова Андрій Олександрович Державний вищий навчальний заклад 

«Приазовський державний технічний 
університет»

12. Губарева Анастасія Ігорівна Дніпровський державний технічний університет
13. Дьякова Аделіна Сергіївна Національний технічний університет 

«Дніпровська політехніка»
14. Журба Ерік Віталійович Державний вищий навчальний заклад 

«Приазовський державний технічний 
університет»

15. Задесенець Денис Анатолійович Криворізький національний університет
16. Золотарьова Аліна Сергіївна Криворізький державний педагогічний 

університет
17. Іванова Марина Михайлівна Криворізький державний педагогічний 

університет
18. Клевжиць Дмитро Дмитрович Український державний університет науки і 

технологій



2 Продовження додатка

1 2 3
19. Котов Іван Дмитрович Дніпровський національний університет імені 

Олеся Гончара
20. Леванюк Олександр 

Олександрович
Український державний університет науки і 
технологій

21. Липницька Марія Олександрівна Український державний університет науки і 
технологій

22. Логачов Андрій Сергійович Державний вищий навчальний заклад 
«Приазовський державний технічний 
університет»

23. Матюшенко Поліна Дмитрівна Державний вищий навчальний заклад 
«Приазовський державний технічний 
університет»

24. Міщенко Павло Станіславович Український державний університет науки І 
технологій

25. Приходько Дар’яЮ рІївна Дніпровський національний університет імені 
Олеся Гончара

26. Рибалка Анастасія Миколаївна Український державний університет науки і 
технологій

27. Романець Марія Романівна Національний технічний університет 
«Дніпровська політехніка»

28. Сикирський Михайло 
Олександрович

Український державний університет науки і 
технологій

29. Сотніков Віталій Андрійович Національний технічний університет 
«Дніпровська політехніка»

ЗО. Струц Аліна Ігорівна Криворізький державний педагогічний 
університет

31. Федчун Тетяна Олегівна Дніпровський національний університет імені 
Олеся Гончара

32. Черноок Вікторія Анатоліївна Криворізький національний університет
33. Шульга Віталій Володимирович Д ніпровський державний технічний університет
34. Якушева Дар’я Вячеславівна Державний університет економіки І технологій

Ж итомирська область
35. Безносюк Софія Володимирівна Житомирський державний університет імені 

Івана Франка
36. Воркевич Юлія Андріївна Державний університет «Житомирська 

політехніка»
37. Лелета Вероніка РусланІвна Державний університет «Житомирська 

політехніка»
38. Макаренко Олександра 

Миколаївна
Поліський національний університет

39. Пінська Анастасія Олегівна Поліський національний університет
40. Прищепа Валерія Василівна Житомирський державний університет імені 

Івана Франка
Закарпатська область

41. Ванц Анна Сергіївна Державний вищий навчальний заклад 
«Ужгородський національний університет»

42. Євич Євгенія РусланІвна Державний вищий навчальний заклад 
«Ужгородський національний університет»

43. Кузьма Ольга Іванівна Мукачівський державний університет



З Продовження додатка

1 2 3
44. Тимочко Катерина Олександрівна Державний вищий навчальний заклад 

«Ужгородський національний університет»
45. Якима Мирослава Сергіївна Державний вищий навчальний заклад 

«Ужгородський національний університет»
Запорізька область

46. Брен Оксана Андріївна Мелітопольський державний педагогічний 
університет імені Богдана Хмельницького

47. Г огунська Валерія Едуардівна Бердянський державний педагогічний 
університет

48. Кізілова Дар'я Олександрівна Бердянський державний педагогічний 
університет

49. Лосева Еля Сергіївна Запорізький національний університет
50. Матвієнко Єлизавета 

Вячеславівна
Запорізький національний університет

51. Муха Людмила Вікторівна Мелітопольський державний педагогічний 
університет імені Богдана Хмельницького

52. Нікуліна Анастасія Сергіївна Національний університет «Запорізька 
політехніка»

53. Очеретенко Поліна Віталіївна Бердянський державний педагогічний 
університет

54. Плахотник Іванна Григорівна Таврійський державний агротехнологічний 
університет імені Дмитра Моторного

55. Садікова Світлана Олександрівна Національний університет «Запорізька 
політехніка»

56, Сакальська Олександра 
Максимівна

Запорізький національний університет

57. Сацюк Анастасія Олександрівна Національний університет «Запорізька 
політехніка»

58. Свистун Євгенія Андріївна Таврійський державний агротехнологічний 
університет імені Дмитра Моторного

59. Сіра Валерія Анатоліївна Національний університет «Запорізька 
політехніка»

60. Скоробогатова Катерина 
Андріївна

Запорізький національний університет

61. Фіріч Анастасія ГеннадІївна Таврійський державний агротехнологічний 
університет імені Дмитра Моторного

62. Христовой Дмитро Юрійович Мелітопольський державний педагогічний 
університет імені Богдана Хмельницького

63. ЦветковІч Кирило Сергійович Таврійський державний агротехнологічний 
університет імені Дмитра Моторного

64. Ябченко Ольга Сергіївна Національний університет «Запорізька 
політехніка»

Івано-Ф ранківська область
65. Бистрова Ірина Яківна Прикарпатський національний університет імені 

Василя Стефаника
66. Бойко Мар’яна Андріївна Прикарпатський національний університет імені 

Василя Стефаника
67. Грабовська Віталіна Антонівна Херсонський державний університет



4 Продовження додатка

1 2 3
68. Добромірська Вікторія Іванівна Прикарпатський національний університет імені 

Василя Стефаника
69. Євсюков Ростислав 

Олександрович
Херсонський державний університет

70. Козак Анна Валеріївна Прикарпатський національний університет імені 
Василя Стефаника

71. Мурава Ольга Ігорівна Івано-Франківський національний технічний 
університет нафти і газу

72. Овсянецька Діана Ярославівна Івано-Франківський національний технічний 
університет нафти і газу

73. Римар Христина Андріївна Івано-Франківський національний технічний 
університет нафти і газу

74. Сацута Лариса Олексіївна Херсонський державний університет
К іровог радська область

75. Блїндовська Анастасія Леонідівна Центральноукраїнський державний університет 
Імені Володимира Винниченка

76. Доля Вікторія Сергіївна Центральноукраїнський національний технічний 
університет

77. Сокур Анастасія Сергіївна Центральноукраїнський національний технічний 
університет

Л ьвівська область
78. Бала Марта Володимирівна Львівський національний університет 

ветеринарної медицини та біотехнологій імені 
С. 3. Ґжицького

79. Віденко Нана Станіславівна Львівський національний університет Імені 
Івана Франка

80. Бінас Оксана Володимирівна Національний університет «Львівська 
політехніка»

81. Вінтоняк АдрІана Андріївна Національний університет «Львівська 
політехніка»

82. Війтів Тетяна Богданівна Львівський національний університет 
ветеринарної медицини та біотехнологій імені 
С. 3. Ґжицького

83. Герасимчук Любов Ігорівна Львівський національний університет 
природокористування

84. Г орбачова ЛІпІя Євгенівна Національний університет «Львівська 
політехніка»

85. Дьолог Дарія Ярославівна Дрогобицький державний педагогічний 
університет Імені Івана Франка

86. Журавчак Олександр Олегович Львівський національний університет 
природокористування

87. Задорожна Андріана Андріївна Національний університет «Львівська 
політехніка»

88. Ілючок Віктор Олександрович Національний університет «Львівська 
політехніка»

89. Коломієць Володимир Ігорович Національний університет «Львівська 
політехніка»

90. Кринський Артур-Андрій 
Ігорович

Національний лісотехнічний університет 
України



5 Продовження додатка

1 2 3
91. Лоїк Микола Миколайович Національний університет «Львівська 

політехніка»
92. Лупій Софія Олегівна Львівський національний університет Імені 

Івана Франка
93. Маслиган Марія-Іванна Павлівна Національний лісотехнічний університет 

України
94. Мельник Микола Іванович Дрогобицький державний педагогічний 

університет імені Івана Франка
95. Мельник Тетяна Іванівна Львівський національний університет імені 

Івана Франка
96. Миронець Олександр 

Віталійович
Національний університет «Львівська 
політехніка»

97. Міровська Анастасія Андріївна Національний університет «Львівська 
політехніка»

98. Мішіна Яна Олександрівна Національний лісотехнічний університет 
України

99. Недошитко Алгеліна Андріївна Національний університет «Львівська 
політехніка»

100. Ненчук Роман Тарасович Львівський національний університет імені 
Івана Франка

101. Новицька Софія Ярославівна Національний університет «Львівська 
політехніка»

102. Остап’юк Марія-Софія Юрїївна Львівський національний університет імені 
Івана Франка

103. Рішко Наталія Михайлівна Львівський національний університет імені 
Івана Франка

104. Сапсай Натан Анатолійович Львівський національний університет імені 
Івана Франка

105. Сьомко Павло Ярославович Національний університет «Львівська 
політехніка»

106. Чеботар Анастасія СтаніславІвна Національний університет «Львівська 
політехніка»

107. Шаповалов Богдан Денисович Національний університет «Львівська 
політехніка»

108. Якимів Ірина Володимирівна Дрогобицький державний педагогічний 
університет Імені Івана Франка

М иколаївська область
109. Бризгалов Максим 

Володимирович
Національний університет кораблебудування 
імені адмірала Макарова

ПО. Венгура Людмила Олександрівна Миколаївський національний аграрний 
університет

111. Гуцол Анна Василівна Національний університет кораблебудування 
імені адмірала Макарова

112. Добровольська Олена Юріївна Чорноморський національний університет імені 
Петра Могили

113. Крижова Вікторія Андріївна Миколаївський національний аграрний 
університет

114. Ложенко Катерина 
Володимирівна

Національний університет кораблебудування 
імені адмірала Макарова



6 Продовження додатка

1 2 3
115. Марцин Олена Дмитрівна Національний університет кораблебудування 

імені адмірала Макарова
116. Сомряков Богдан Олегович Чорноморський національний університет імені 

Петра Могили
117. Шилова Анастасія Віталіївна Чорноморський національний університет імені 

Петра Могили
О деська область

118. Альмужна Анна Сергіївна Національний університет «Одеська юридична 
академія»

119. Бабічева Аліна Олександрівна Одеський національний економічний 
університет

120. Барновська Вікторія Ярославівна Державний заклад «Південноукраїнський 
національний педагогічний університет імені 
К. Д. Ушинського»

121. Гоцалюк Олександр 
Олександрович

Національний університет «Одеська 
політехніка»

122. Гуцак Максим Михайлович Національний університет «Одеська морська 
академія»

123. Духіна Вікторія Сергіївна Одеська державна академія будівництва та 
архітектури

124. Жеребчук Марія Богданівна Національний університет «Одеська юридична 
академія»

125. Жигунова Марія ЄвгенІївна Одеський національний технологічний 
університет

126. Звєздун Катерина Олександрівна Одеський національний університет імені 
1.1. Мечнікова

127. Іщенко Анна Олександрівна Державний заклад «Південноукраїнський 
національний педагогічний університет імені 
К. Д. Ушинського»

128. Камбер Аліна Миколаївна Одеський національний морський університет
129. Кіцелюк Микола Андрійович Одеський національний технологічний 

університет
130. Кузнецов Еван Олегович Державний університет інтелектуальних 

технологій і зв’язку
131. Лихо Андрій Русланович Херсонська державна морська академія
132. Мамалига Анна Вадимівна Державний університет інтелектуальних 

технологій і зв’язку
133. Островська Анастасія 

Володимирівна
Одеський державний аграрний університет

134. Панченко Микита Вадимович Херсонська державна морська академія
135. Пивовар ЄлІзавета Іванівна Одеський державний аграрний університет
136. Постернак Олексій Сергійович Одеська державна академія будівництва та 

архітектури
137. Рибальченко Анастасія Андріївна Ізмаїльський державний гуманітарний 

університет
138. Рудненко Анастасія Андріївна Одеський національний університет імені 

1.1. Мечнікова
139. Слободяник Дмитро Русланович Національний університет «Одеська морська 

академія»



7 Продовження додатка

1 2 3
140. Спасенко Арсен Володимирович Одеський національний університет імені 

1.1. Мечнікова
141. Стоянова Анастасія Іванівна Національний університет «Одеська 

політехніка»
142. Татарнікова Сабіна Олегівна Національний університет «Одеська 

політехніка»
143. Фуркол Катерина Андріїївна Одеський національний економічний 

університет
144. Чуйков Г ерман Васильович Національний університет «Одеська 

політехніка»
145. Шилов Андрій Анатолійович Херсонська державна морська академія
146. Шимченко Вікторія Олексіївна Одеський національний університет імені 

1.1. Мечнікова
147. Яворська Ксенія Леонідівна Одеський національний морський університет

П олтавська область
148. Байло Ксенія Олегівна Державний заклад «Луганський національний 

університет імені Тараса Шевченка»
149. Бондар ївші Олександрович Полтавський національний педагогічний 

університет імені В. Г. Короленка
150. Бурда Анна Юріївна Національний університет «Полтавська 

політехніка імені Юрія Кондратюка»
151. Глущенко Олександр 

Олександрович
Полтавський державний аграрний університет

152. Іващенко Юрій Владиславович Полтавський національний педагогічний 
університет імені В. Г. Короленка

153. Йовенко Владислава Сергіївна Полтавський національний педагогічний 
університет імені В. Г. Короленка

154. Колодочка Володимир 
Олександрович

Національний університет «Полтавська 
політехніка імені Юрія Кондратюка»

155. КопотІлов Максим 
Володимирович

Державний заклад «Луганський національний 
університет Імені Тараса Шевченка»

156. Коритна Софія Данилівна Полтавський державний аграрний університет
157. Кривець Катерина Вадимівна Державний заклад «Луганський національний 

університет імені Тараса Шевченка»
158. Кущ Анастасія Олександрівна Кременчуцький національний університет імені 

Михайла Остроградського
159. Макуха Марина Олександрівна Національний університет «Полтавська 

політехніка імені Юрія Кондратюка»
160. Раєвський Микола 

Олександрович
Державний заклад «Луганський національний 
університет імені Тараса Шевченка»

161. Романі Дарія 
Володимирівна

Полтавський державний аграрний університет

162. Талалай Богдан Вікторович Державний заклад «Луганський національний 
університет імені Тараса Шевченка»

163. Уца Микола Олександрович Кременчуцький національний університет Імені 
Михайла Остроградського

164. Феденко Карина Петрівна Кременчуцький національний університет імені 
Михайла Остроградського



8 Продовження додатка

1 2 3
Рівненська область

165. Бережняк Іванна Андріївна Національний університет водного господарства 
та природокористування

166. Блошкіна Ольга Олегівна Національний університет водного господарства 
та природокористування

167. Киричук Богдана Сергіївна Національний університет водного господарства 
та природокористування

168. Стрельченко Анастасія Петрівна Національний університет «Острозька академія»
169. Унгер Анастасія Василівна Національний університет «Острозька академія»
170. Шевчук Анна Миколаївна Національний університет «Острозька академія»
171. Шилан Вікторія Іванівна Національний університет «Острозька академія»

С ум ська область
172. Бабуров Дмитро В’ячеславович Сумський національний аграрний університет
173. Будьонна Анастасія Богданівна Сумський державний університет
174. Василенко Анна Олександрівна Сумський державний університет
175. Вертій Юлія Олександрівна Сумський державний педагогічний університет 

імені А. С. Макаренка
176. Дашутіна Аріна Андріївна Сумський державний педагогічний університет 

імені А. С. Макаренка
177. Довбня Тетяна Михайлівна Сумський національний аграрний університет
178. Донік Іван Костянтинович Сумський державний університет
179. Конопля Арсен Ігорович Глухівський національний педагогічний 

університет імені Олександра Довженка
180. Лелека Світлана Станіславівна Сумський державний університет
181. Лендич Юлія Сергіївна Сумський державний університет
182. Сергієнко Надія Євгенівна Сумський національний аграрний університет
183. Скрипка Дарія Віталіївна Глухівський національний педагогічний 

університет імені Олександра Довженка
184. Соколовська Евеліна 

Володимирівна
Сумський державний педагогічний університет 
імені А. С. Макаренка

185. Сумцова Кристина Сергіївна Сумський державний університет

Тернопі льська область
186. Березюк Руслан Богданович Тернопільський національний педагогічний 

університет імені Володимира Гнатюка
187. Борисов Дмитро Олександрович Донбаська державна машинобудівна академія
188. Кузьменко Ангеліна Вячеславівна Тернопільський національний педагогічний 

університет імені Володимира Гнатюка
189. Лушней Тетяна Юріївна Західноукраїнський національний університет
190. Лясота Злата Богданівна Тернопільський національний педагогічний 

університет імені Володимира Гнатюка
191. Мурат Віктор Михайлович Донбаська державна машинобудівна академія
192. Пиріг Сергій Вікторович Тернопільський національний технічний 

університет Імені Івана Пулюя
193. Ромашина Ольга Василівна Західноукраїнський національний університет
194. Савощак Христина Миколаївна Західноукраїнський національний університет
195. Стрілецький Кирило 

Олександрович
Донбаська державна машинобудівна академія



9 Продовження додатка

1 2 3
196. Стрілецький Олексій 

Олександрович
Донбаська державна машинобудівна академія

197. Швед Людмила Костянтинівна Тернопільський національний технічний 
університет імені Івана Пулюя

198. Шведа Тарас Русланович Тернопільський національний технічний 
університет імені Івана Пулюя

Х арківська область
199. Аль-Сьюф ЯсмІн Абдаллаївна Національний технічний університет 

«Харківський політехнічний інститут»
200. Андрієвська Вікторія Сергіївна Національний технічний університет 

«Харківський політехнічний інститут»
201. Баранова Єлизавета Олегівна Національний аерокосмічний університет ім. 

М. Є. Жуковського «Харківський авіаційний 
Інститут»

202. Бессмертна Діана Олександрівна Харківський національний автомобільно- 
дорожній університет

203. Беляева Єлизавета Вікторівна Харківський національний педагогічний 
університет імені Г. С. Сковороди

204. Бобонець Єлизавета 
СтаніславІвна

Державний біотехнологічний університет

205. Бондаренко Ігор Борисович Національний аерокосмічний університет ім. 
М. Є. Жуковського «Харківський авіаційний 
інститут»

206. Бугрова Поліна Віталіївна Національний технічний університет 
«Харківський політехнічний інститут»

207. Варушкіна Юлія Олександрівна Національний аерокосмічний університет ім. 
М. Є. Жуковського «Харківський авіаційний 
інститут»

208. Гріцкова Валерія Іванівна Національний технічний університет 
«Харківський політехнічний інститут»

209. Демиденко Ілья Владиславович Харківський національний університет імені 
В. Н. Каразіна

210. Зайцев Даніїл Сергійович Державний біотехнологічний університет
211. Засядьвовк Аліна Олександрівна Державний біотехнологічний університет
212. Ісадкова Олександра Геннадіївна Харківський національний педагогічний 

університет імені Г. С. Сковороди
213. Кононенко Семен Євгенович Харківський національний університет імені 

В. Н. Каразіна
214. Крячко Марина Олександрівна Харківський національний університет 

радіоелектроніки
215. Літкевич Артем Романович Національний технічний університет 

«Харківський політехнічний інститут»
216. Медкова Дар’я Миколаївна Державний біотехнологічний університет
217. Мироненко Станіслав 

Віталійович
Харківський національний педагогічний 
університет імені Г. С. Сковороди

218. Михальова Анастасія Г еннадіївна Харківський національний університет 
радіоелектроніки

219. Міроппііченко Денис Васильович Харківський національний автомобільно- 
дорожній університет



10 Продовження додатка

1 2 3
220. Міщенко Валерія Юріївна Державний біотехнологічний університет
221. Школайчук Анна Ігорівна Харківський національний університет 

радіоелектроніки
222. Окольничий Кирило Максимович Український державний університет 

залізничного транспорту
223. ОнокІєнко Тетяна Сергіївна Державний біотехнологічний університет
224. Остапович Дар’я Ігорівна Державний біотехнологічний університет
225. Пелюх Олександр Іванович Харківський національний університет імені 

В. Н. КаразІна
226. Пефтиц Віра Миколаївна Харківський національний університет імені 

В. Н. Каразіна
227. Пономаренко Олеся Олексіївна Харківський національний університет імені 

В. Н. Каразіна
228. Радченко Руслан Андрійович Національний аерокосмічний університет ім. 

М. Є. Жуковського «Харківський авіаційний 
інститут»

229. Стогул Кіра Максимівна Харківський національний автомобільно- 
дорожній університет

230. Сумбаєва Ганна Юріївна Державний біотехнологічний університет
231. Утенко Ярослав Васильович Харківський національний університет імені 

В. Н. Каразіна
232. Федоренко Вікторія 

Володимирівна
Харківський національний педагогічний 
університет імені Г. С. Сковороди

233. Чубка Ілона Андріївна Харківський національний університет імені 
В. Н. Каразіна

234. Чуканов Єгор Артемович Національний технічний університет 
«Харківський політехнічний інститут»

Х м ельницька область
235. Базильчук Софія Олегівна Хмельницький національний університет
236. Біріх Олександра Вікторівна Кам’янець-Подільський національний 

університет імені Івана Огіенка
237. Гринчук Ангеліна Анатоліївна Кам'янець-Подільський національний 

університет імені Івана Огієнка
238. Деркаченко Тимофій Олегович Херсонський національний технічний 

університет
239. Єремеєк Максим Ігорович Кам'янець-Подільський національний 

університет імені Івана Огієнка
240. Жилкова Вікторія Миколаївна Хмельницький національний університет
241. Кардаш Тетяна Русланівна Херсонський національний технічний 

університет
242. Косінов Михайло Сергійович Кам'янець-Подільський національний 

університет імені Івана Огієнка
243. Мойсюк Оксана Миколаївна Кам'янець-Подільський національний 

університет імені Івана Огієнка
244. Новосадова Катерина 

Володимирівна
Херсонський національний технічний 
університет

245. Рассказов Богдан Андрійович Хмельницький національний університет
246. Свідерський Ростислав 

Романович
Хмельницький національний університет



11 Продовження додатка

1 2 3
247. Слободянюк Іванна Анатоліївна Хмельницький національний університет
248. Соколов Тимур Андрійович Хмельницький національний університет
249. Українець Катерина Миколаївна Хмельницький національний університет

250. Черешня Зоряна Сергіївна Хмельницький національний університет
Ч еркаська область

251. Ананьева Юлія Андріївна Черкаський національний університет Імені 
Богдана Хмельницького

252. Голуб Денис Анатолійович Черкаський національний університет імені 
Богдана Хмельницького

253. Капшукова Ольга Олегівна Уманський національний університет 
садівництва

254. Поліщук Таїса Миколаївна Черкаський національний університет імені 
Богдана Хмельницького

255. Ткаченко Яна Володимирівна Уманський національний університет 
садівництва

256. Явтушенко Анастасія Андріївна Уманський національний університет 
садівництва

Ч ернівецька область
257. Буджак Тетяна Василівна Чернівецький національний університет імені 

Юрія Федьковича
258. Вербицька Анастасія Ігорівна Чернівецький національний університет імені 

Юрія Федьковича
259. Костинян Міхаела Іванівна Чернівецький національний університет імені 

Юрія Федьковича
260. Кузик Наталія Олександрівна Чернівецький національний університет імені 

Юрія Федьковича
261. Синкумамі Діана Віталіївна Чернівецький торговельно - економічний 

інститут Державного торговельно - 
економічного університету

262. Худий Олександр Олексійович Чернівецький національний університет імені 
Юрія Федьковича

Ч ернігівська область
263. Бондаренко Катерина 

Олександрівна
Ніжинський державний університет Імені 
Миколи Гоголя

264. Ведмідь Валентина Ростиславівна Ніжинський державний університет Імені 
Миколи Гоголя

265. Купрієнко Дар’я Михайлівна Національний університет «Чернігівський 
колегіум» імені Т. Г. Шевченка

266. Лугина Єлизавета Юріївна Національний університет «Чернігівська 
політехніка»

267. Нечипоренко Олександра 
Миколаївна

Національний університет «Чернігівський 
колегіум» імені Т. Г. Шевченка

268. Оснач Олександр Миколайович Ніжинський державний університет імені 
Миколи Гоголя



12 Продовження додатка

1 2 3
269. Руденко Аліна Василівна Національний університет «Чернігівський 

колегіум» імені Т. Г. Шевченка

270. Скачок Євген Павлович Національний університет «Чернігівська 
політехніка»

271. Сорока Анастасія Володимирівна Національний університет «Чернігівська 
політехніка»

272. Шаповал Андрій Григорович Національний університет «Чернігівська 
політехніка»

місто Київ
273. Айкало Марія Іванівна Український державний університет імені 

Михайла Драгоманова
274. Андреев Олексій Вячеславович Східноукраїнський національний університет 

імені Володимира Даля
275. Бачинський Ярослав Олегович Національний університет біоресурсІв і 

природокористування України
276. Бондаренко Софія Олександрівна Київський національний університет 

будівництва і архітектури
277. Бруй Дмитро Сергійович Київський національний університет 

будівництва і архітектури
278. Вдовенко Дмитрій 

Олександрович
Національний університет харчових технологій

279. Вербицька Ганна Олексіївна Національний університет «Києво-Могилянська 
академія»

280. Войналович Владислава 
Володимирівна

Київський національний економічний 
університет імені Вадима Гетьмана

281. Волинець Яна Євгеніївна Національний транспортний університет
282. Волошина Марія Олексіївна Київський національний лінгвістичний 

університет
283. Гаєвська Анна Іванівна Державне некомерційне пі дприємство 

«Державного університету «Київський 
авіаційний інститут»

284. Голодніков Микита Андрійович Державне некомерційне підприємство 
«Державного університету «Київський 
авіаційний інститут»

285. Гончар Олександра 
Костянтинівна

Національний університет харчових технологій

286. Горностаєва Марія Іванівна Маріупольський державний університет
287. Грицай Анна Олександрівна Державний торговельно-економічний 

університет
288. Гуменюк Олег Олександрович Національний технічний університет України 

«Київський політехнічний інститут імені 
Ігоря Сікорського»

289. Гусак Анна Володимирівна Національний технічний університет України 
«Київський політехнічний Інститут імені 
Ігоря Сікорського»

290. Д ’яченко Анна Вікторівна Національний університет фізичного виховання 
і спорту України



13 Продовження додатка

1 2 3
291. Дейнеко Богдан Сергійович Національний технічний університет України 

«Київський політехнічний інститут імені 
Ігоря Сікорського»

292. Джола Дар’я Іванівна Маріупольський державний університет
293. Дичко Олександр Юрійович Національний університет біоресурсІв і 

природокористування України
294. Дрозд Софія Юріївна Національний технічний університет України 

«Київський політехнічний інститут імені 
Ігоря Сікорського»

295. Дяченко Вячеслав 
Володимирович

Національний транспортний університет

296. Жила Ірина Вікторівна Державний торговельно-економічний 
університет

297. Закорко Аріна Іванівна Національний університет фізичного виховання 
і спорту України

298. Зеленіна Юлія Геннадіївна Державний торговельно-економічний 
університет

299. Івахненко Єлизавета Андріївна Маріупольський державний університет
300. Ігнатович Олександра Сергіївна Державний торговельно-економічний 

університет
301. Канципа Валерія Євгеніївна Київський національний університет імені 

Тараса Шевченка
302. Канюс Інна Юріївна Київський національний економічний 

університет імені Вадима Гетьмана
303. Карпенко Ольга Анатоліївна Український державний університет імені 

Михайла Драгоманова
304. Карцева Дарина Юріївна Київський національний економічний 

університет імені Вадима Гетьмана
305. Каціон Поліна Петрівна Київський національний університет технологій 

та дизайну
306. Квятковська Поліна Ігорівна Київський національний університет технологій 

та дизайну
307. Кисіль Катерина Степанівна Національний технічний університет України 

«Київський політехнічний інститут імені 
Ігоря Сікорського»

308. Кідалова Катерина 
Володимирівна

Київський національний лінгвістичний 
університет

309. Клименко Софія Вадеріївна Національний університет біоресурсІв і 
природокористування України

310. Ключников Владислав Юрійович Національний університет харчових технологій
311. Князев Сергій Віталійович Східноукраїнський національний університет 

імені Володимира Даля
312. Красник Катерина Валентинівна Національний університет фізичного виховання 

і спорту України
313. Красовський Андрій 

Олександрович
Національний університет «Києво-Могилянська 
академія»

314. Кучер Вероніка Вікторівна Національний транспортний університет
315. Лазарів Євгенія Миколаївна Київський національний університет технологій 

та дизайну



14 Продовження додатка

1 2 3
316. Лїдіч Альона В ’ячеславівна Український державний університет імені 

Михайла Драгоманова
317. Магден Надія Олександрівна Національний університет харчових технологій
318. Максименко Данило Андрійович Київський національний університет технологій 

та дизайну
319. Малюк Анна Олександрівна Київський національний університет імені 

Тараса Шевченка
320. Марішина Раїса Володимирівна Національний університет фізичного виховання 

і спорту України
321. Марченко Олександра Сергіївна Київський національний лінгвістичний 

університет
322. Мельник Анастасія 

Олександрівна
Державне некомерційне підприємство 
«Державного університету «Київський 
авіаційний інститут»

323. Молодан Анастасія Михайлівна Київський національний університет технологій 
та дизайну

324. Москаленко Олександра 
Сергіївна

Київський національний університет 
будівництва і архітектури

325. Нечипоренко Тетяна Анатоліївна Національний транспортний університет
326. НІкітчина Дарія Володимирівна Київський національний університет технологій 

та дизайну
327. Нікорак Олена Олександрівна Український державний університет імені 

Михайла Драгоманова
328. Пазенко Вероніка Миколаївна Державне некомерційне підприємство 

«Державного університету «Київський 
авіаційний інститут»

329. Потапенко Владислав 
Вячеславович

Національний технічний університет України 
«Київський політехнічний Інститут імені 
Ігоря Сікорського»

330. Потупа Владислава ЮрІївна Київський національний університет технологій 
та дизайну

331. Ремська Анна Василівна Державне некомерційне підприємство 
«Державного університету «Київський 
авіаційний інститут»

332. Романенко Дар’я Олександрівна Київський національний економічний 
університет імені Вадима Гетьмана

333. Романчук Олександр Олексійович Київський національний університет 
будівництва і архітектури

334. Савченко Ярослав Іванович Український державний університет імені 
Михайла Драгоманова

335. Савчук Петро Володимирович Державний торговельно-економічний 
університет

336. Самчук Ольга Сергіївна Державний торговельно-економічний 
університет

337. Сачко Аліна Юріївна Київський національний лінгвістичний 
університет

338. Сергеева Валерія Ігорівна Національний університет «Києво-Могилянська 
академія»

339. Сергійко Дар’я Миколаївна Український державний університет імені 
Михайла Драгоманова |



15 Продовження додатка

1 2 3
340. Сич Дарина Василівна Київський національний університет імені 

Тараса Шевченка
341. Скула Дмитро Сергійович Національний університет харчових технологій
342. Смук

Богдан Михайлович
Київський національний лінгвістичний 
університет

343. Сорокін Crop Миколайович Київський національний університет 
будівництва і архітектури

344. Спасіченко Іванна Олександрівна Київський національний лінгвістичний 
університет

345. Станішевська Анастасія Юріївна Державний торговельно-економічний 
університет

346. Степченко Данило Олексійович Східноукраїнський національний університет 
імені Володимира Даля

347. Топіха Тетяна Сергіївна Національний університет харчових технологій
348. Федоренко Альона Миколаївна Національний транспортний університет
349. Химич Марта Андріївна Український державний університет імені 

Михайла Драгоманова
350. Чуєнко БСатерина Віталіївна Державний торговельно-економічний 

університет
351. Шаповалов Гліб Юрійович Національний технічний університет України 

«Київський політехнічний Інститут Імені 
Ігоря Сікорського»

352. Шевченко Юлія Тарасівна Київський національний економічний 
університет імені Вадима Гетьмана

353. Широка Наталя Сергіївна Національний університет біоресурсів і 
природокористування України

354. Штільгойз Олександр Леонідович Київський національний економічний 
університет Імені Вадима Гетьмана

355. Щербанюк Іван Сергійович Київський національний університет імені 
Тараса Шевченка

356. Ющенко Адіна Віталіївна Київський національний університет 
будівництва І архітектури


